

Pytanie 1:

W rozdziale 13, pkt. 13.7 zapytania ofertowego nr ZP/KO/4.5.2/25/2013: znajduje się treść „Wykonawca zobowiązany będzie do utrzymania zabezpieczenia w okresach i wysokościach wymienionych poniżej(...)” proponujemy zmianę na „Wykonawca zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia obowiązującego w okresach i wysokościach wymienionych poniżej (...)”. Wykonawca zwraca się również z propozycją usunięcia pkt. 13.11 a także wykreślenia w pkt. 13.13 słów „utrzymania, przedłużenia”. Obowiązek odnawiania zabezpieczenia powoduje, że jej nie zna. Czy akceptują Państwo proponowaną zmianę ? Ewentualnie czy do treści zapytania można dodać punkt ustalający jednoznacznie limit odpowiedzialności do kwoty wartości kontraktu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający pozostawia przytoczone w pytaniu zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie 2:

W rozdziale 13, zapytania ofertowego nr ZP/KO/4.5.2/25/2013, proponujemy wykreślenie pkt. 13.13. Sama gwarancja daje możliwość roszczenia wypłaty w przypadku niewywiązania się z warunków umowy. Czy akceptują Państwo proponowaną zmianę?

Odpowiedź 2:

Zamawiający pozostawia przytoczone w pytaniu zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie 3:

Czy dopuszczają Państwo przedstawienie przez Wykonawcę opłaconej polisy od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 1 mln zł wraz z deklaracją, że w przypadku wybrania naszej oferty przed podpisaniem umowy, polisa zostanie podwyższona do kwoty 2 mln zł ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.